Guayaquil, 21 de octubre del 2008

Señorita
PRICILA LIDAURA LOPEZ DELGADO
Ciudad -

Rus. 73017-17-06.

123659

De mis consideraciones:

Cumplo en comunicarle a usted que la sociedad denominada **BAKARI S.A**., en Junta General Extraordinaria de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarla PRESIDENTE EJECUTIVO por un período de cinco (5) años, debiendo ejercer la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía **BAKARI S.A.** se constituyó mediante escritura pública autorizada por el Notario Tercero del cantón Milagro, Ab. Vicente Vanegas Pardo, el 8 de junio del 2006 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 7 de julio del mismo año.

Se deja constancia que usted reemplaza al Econ. Luis Rodolfo Alvarez León, cuyo nombramiento fue inscrito el catorce de julio del dos mil seis, a foja 73.017, Registro Mercantil número 13.502, Repertorio número 33.381. Se servirá usted presentar su aceptación del presente nombramiento con indicación de fecha.

Atentamente,

CARMEN GLADYS GONZALEZ MENDOZA
GERENTE GENERAL-SECRETARIA DE LA JUNTA GENERAL

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO de BAKARI S.A. para el cual he sido designada.- Guayaquil, 21 de octubre del 2008

Priscilla Falitz D

PRICILA LIDAURA LOPEZ DELGADO

C.I. 0914842356

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha treinta de Octubre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía BAKARI S.A., a favor de PRICILA LIDAURA LOPEZ DELGADO, a foja 136.369, Registro Mercantil número 23.714. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 70.210, del Registro Mercantil del 2.006, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 57889



•

REVISADO POR-

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA